i) non trovarsi nelle condizioni ostative alla concessione del finanziamento previste dalla vigente normativa 
antimafia di cui all’articolo 83 del D.Lgs. n. 159/2011 e s.m.i., prima della concessione del finanziamento e della 
liquidazione dello stesso, qualora il finanziamento concedibile superi i 150.000,00 (centocinquantamila) euro;   

j) ai sensi dell’articolo 75, comma 1bis del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 
(Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa), non 
essere stati destinatari di provvedimenti di decadenza da benefici concessi dall’amministrazione regionale,

[...]

concessione del finanziamento previste dalla vigente normativa antimafia di cui all’articolo 83 del D.Lgs. n. 

159/2011 e s.m.i., prima della concessione del finanziamento e della liquidazione dello stesso, qualora il 
finanziamento concedibile superi i 150.000,00 (centocinquantamila) euro;   

h) ai sensi dell’articolo 75, comma 1bis del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 
(Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa), non 
essere stati destinatari di provvedimenti di decadenza da benefici concessi dall’amministrazione regionale,